
 
2026 m. kovo 26 d. 19:00 val. 
Nuotoliniu būdu, “Google meet” platforma 
 

LDSF VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 
Posėdžio pradžia – 19.00 val. 
 
Posėdžio pirmininkas – LDSF prezidentas Darius Levickis 
Posėdžio sekretorė – LDSF generalinė sekretorė Roberta Vainauskienė 
 
Posėdyje dalyvavo: Darijus Džervus, Vytautas Kaupas, Arnoldas Valiauga, Vaida 
Bronickienė, Laurynas Kuras, Jonas Pivoriūnas. 
 
 

1.​ SVARSTYTA: Į Lietuvos dviračių sporto federaciją kreipėsi sportininkas Kirill 
Belov. Jo pilietybė - rusas, tačiau sportininkas jau dešimt metų gyvena Lietuvoje ir 
šiuo metu jam suteiktas neutralaus atleto statusas ir jis dalyvauja Lietuvoje bei 
užsienyje. Neseniai jam sukako 18 metų ir jis ketina teikti prašymą dėl Lietuvos 
pilietybės suteikimo. Prašo federacijos palaikymo 
 
NUTARTA (vienbalsiai): pritarta. Federacija išreikš palaikymą sportininkui K. Belov 
siekiant gauti Lietuvos pilietybę.  
 

2.​ SVARSTYTA: ilgalaikio turto traktavimas.  
 

​NUTARTA (vienbalsiai): pasikliauti auditorės pasiūlymu ir nuo šiol ilgalaikiu turtu        
laikyti turtą, kuris: 
 

●​ naudojamas ilgiau nei 1 metus; 
●​ teikia naudą Federacijos veikloje; 
●​ yra savarankiškas ir pilnai funkcionuojantis vienetas; 
●​ jo įsigijimo vertė yra ne mažesnė kaip 1000 Eur (be PVM). 

 
 

3.​ SVARSTYTA: Lietuvos sporto bendruomenė kreipėsi į Lietuvos dviračių sporto 
federaciją dėl palaikymo, kreipiantis į atsakingas valstybės institucijas. Ketinama 
raginti skubiai ieškoti teisinių galimybių įstatymais uždrausti Rusijos ir Baltarusijos 
sportininkų dalyvavimą mūsų šalyje vykstančiose sporto varžybose. Draudimas 
galiotų ir tiems sportininkams, kurie varžosi su neutralia vėliava. Draudimas teisės 
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aktais suteiktų Lietuvos sporto šakų federacijoms ir organizacijoms būtiną teisinę 
apsaugą komunikacijoje su tarptautinėmis organizacijomis. Taip būtų eliminuota 
prielaida, kad sprendimas remiasi asmenine ar organizacijos diskriminacija – 
draudimas būtų grindžiamas nacionaliniu saugumu ir teisės aktais. 

 
​ NUTARTA (vienbalsiai): palaikyti Lietuvos sporto bendruomenę. 
 

 
 
 
 

Posėdžio pirmininkas  - LDSF prezidentas Darius Levickis  
 
Posėdžio sekretorė - LDSF generalinė sekretorė Roberta Vainauskienė 
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